
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO KrBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 0 , DE e DE JULHO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.070522/2018-18,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o servidor JULIO CESAR SILVEIRA, matricula

3837-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da P Promotoria de Justiça Regional de

Defesa dos Direitos Difusos da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Paranod,

código CC-02 (84001026), dispensando, em consequência, do encargo de substituto da

função de confiança de Assistente Chefe III do Cartório de Promotoria de Justiça da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Paranod, código FC-03 (84001008).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SRO

T \2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGAJULIO CESAR SILVEIRA - (Substituto) -0891 070522-20t8-18 doo

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.330, 26 DE JULHO DE 2018.


